

Postevand ApS
Filmbyen 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
7. februar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 43 50 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Andreas Halsteen Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. februar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Postevand ApS
Filmbyen 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 43 50 31
Stiftet: 7. februar 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 7. februar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Schioldan Sørensen
Mikael Kruse Jensen
Jens Christian Henneberg
Jesper Krogh Kjeldsen
Andreas Halsteen Lemche
Jonas Langhoff Jørgensen

Direktion

Jesper Krogh Kjeldsen
Andreas Halsteen Lemche

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. april 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.510. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.879. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i det lys, at selskabet blev stiftet 7. februar 2016, hvormed selskabet pr. dato endnu ikke har været i drift i et helt regnskabsår. Ledelsen har i selskabets første regnskabsår haft fokus på tilrettelæggelse af markedsføringen af postevand som produkt. Allerede i selskabets første regnskabsår er der blevet skabt nogle stærke relationer til større distributører, der deler selskabets vision om at markedsføre og sælge emballeret drikkevand til gavn for miljøet.

Ledelsen anser det for tilfredsstillende, at selskabet allerede i sit første regnskabsår har opnået en relativ høj kendskabsgrad, der navnlig er skabt via de sociale medier og daglig kontakt til distributørnetværket.

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår navnlig have fokus på at øge kendskabsgraden i samarbejde med distributørnetværket med henblik på at kommunikere produktets bæredygtighed og egenskaber til fordel for miljøet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/2 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	319.510
1 Personaleomkostninger	-300.231
Driftsresultat	19.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.066
Resultat før skat	18.213
Skat af årets resultat	-4.334
Årets resultat	13.879
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	13.879
Disponeret i alt	13.879

Balance

AktiverNote31/12 2016**Omsætningsaktiver**Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 164.790Tilgodehavender i alt 164.790Likvide beholdninger 133.971**Omsætningsaktiver i alt** **298.761****Aktiver i alt** **298.761**

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	51.000
4	Overført resultat	<u>13.879</u>
	Egenkapital i alt	<u>64.879</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.682
	Selskabsskat	4.334
	Anden gæld	<u>55.866</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.882</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>233.882</u>
	 Passiver i alt	 <u>298.761</u>

Noter

	7/2 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	290.000
Andre omkostninger til social sikring	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	8.716
	<u>300.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.066
	<u>1.066</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. februar 2016	51.000
	<u>51.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	13.879
	<u>13.879</u>